
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706392

Prodej bytu 1+kk, OV, Karlovy Vary, ul. Charkovská

Prodej bytu 1+kk v Karlových Varech, ul.
Charkovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 811340 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Charkovská

Prodej bytu 1+kk v Karlových Varech, ul. Charkovská

Nabízíme Vám k prodeji nově zrekonstruovaný prostor 1+kk o
velikosti 26 m2 (včetně sklepa 1,25 m2), který se nachází v suterénu
bytového domu v centru Karlových Varů, v části Tuhnice. Dle
katastru je veden jako "jiný nebytový prostor," který se skládá z jedné
místnosti,  koupelny a předsíně. Je zde nová kuchyňská linka s
vestavnými spotřebiči (varná deska, trouba, odsavač par) + prostor
na pračku. Teplo a ohřev vody zajišťuje v domě vlastní kotelna.
Podlaha je vinylová, v koupelně se nachází masážní sprchový kout s
rádiem, umyvadlo a toaleta. K bytu náleží sklepní kóje, v domě je
možnost využívat společný balkon v mezipatře. Jsou zde velmi nízké
náklady na bydlení, v současné době je byt pronajímán slušným
nájemníkům, proto je byt vhodný jako investice. Veškerá občanská
vybavenost je v dosahu - zdravotnické zařízení, mateřská škola,
základní škola, vlakové a autobusové nádraží, zastávky MHD, úřady
a obchody. Parkoviště se nachází přímo před domem. S
financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 1 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706392

Prodej bytu 1+kk, OV, Karlovy Vary, ul. Charkovská

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 26

Inženýrské sítě Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gvardová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


